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Saksliste   

1.  Runde rundt bordet: 

Ola: angående sverd i fjell: arbeidsplan; for sent levert inn, 

forhandlet sentralt, ansatte ikke avhendet til Rogaland, bare 

lånt ut.  

Arbeidstid: reisetid inngår som arbeidstid 

Gjentagende problem ved større øvelser. Må fremgå tydelig; 

hva er omfordelt arbeidstid, hvordan skal det stemples 

Roy Arild: ingenting spesielt fra kontoret. Spørsmål angående 

sendt e-post til Øistein, og hvordan tolke svaret.  

Frank: Mye kontakt med PTV NBK. Problemer opp mot vakt. 

De har fått til et kontaktmøte, PTV skal med på dette. Også 

fått med de andre kontaktpersonene i de andre fagforeningene.  

Bekymringsmelding fra Rune/Starum: instruktørutfordringer; 

langtidssykemeldinger, kommende permisjoner, utgående 

midlertidige stillinger: gir store utfordringer på instruktør 

siden, og svært usikkert fremover.  

Øistein har sagt det vil bli utlyst instruktør stillinger ved 

anledning, men det er ikke kommet noe om når det skal være.  

 

 

2.  IDF-V kommende: 

Elin Mari som deltar. 

Medarbeiderundersøkelsen - forslag til tiltak:  

Ola: fin presentasjon, men veldig diffust.  

Vanskelig å se hva som faktisk skal komme ut av det. Mye 

om hvordan vi ønsker det skal være, men ingenting om 

hvordan vi skal få til det.  

Viser at man ønsker en oversikt over behovet, men ingenting 

om hvordan håndtere det utover det.  

 

Omstrukturering igjen; INT skal flyttes over til Totalforsvaret 

og analyse; Spørsmål fra Ola om hva Øistein og Georg mener 

om dette.  

Inntrykk av at DSB nå ønsker å ta over denne porteføljen, 

noe som gjør at Sivilforsvaret mister noe som til nå har vært 

en form for merkevare for oss.  

 

3.  Vaktinstruks: Frank er kalt inn til møte for gjennomgang 19. 

juni. Ikke fått noe dokumentasjon eller noe, antar det vil bli 

presentert et forslag på dette møtet.  

 



Neste kontaktmøte med Sjef siv 20. juni. Dette skal egentlig 

være månedlig, men har per nå ikke vært siden mars.  

Kommer til å ta opp på neste idf-v prosessen rundt å etablere et 

eget idf-d for sivilforsvaret.  

4. Må se på lønnspolitisk dokument, og skrive noen ønsker til 

Delta sentralt om hva vi ønsker de skal jobbe med for oss.  

 

 

 

 

Hanne Melby 

Sekretær 


